

## BBT Fiberoptic ApS

Skovlytoften 33, 2840 Holte

CVR-nr. 10 96 65 90

### Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Benny Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BBT Fiberoptic ApS  
Skovlytoften 33  
2840 Holte

Telefon: 45412040  
Hjemmeside: bbtfiberoptic.com  
E-mail: info@bbtfiberoptic.dk

CVR-nr.: 10 96 65 90  
Stiftet: 10. august 1987  
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Direktion**

Benny Larsen

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

BENNY LARSEN INTERNATIONAL ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive import, export, handel, fabrikation og udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 15.160.776 mod 10.725.976 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.216.590 mod 3.623.894 sidste år.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.160.776</b>	<b>10.725.976</b>
1 Personaleomkostninger	-6.393.169	-5.764.357
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-195.468	297.932
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.572.139</b>	<b>5.259.551</b>
Andre finansielle indtægter	2.659	1.070
2 Øvrige finansielle omkostninger	-582.826	-600.635
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.991.972</b>	<b>4.659.986</b>
3 Skat af årets resultat	-1.775.382	-1.036.092
<b>Årets resultat</b>	<b>6.216.590</b>	<b>3.623.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.216.590	3.623.894
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.216.590</b>	<b>3.623.894</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.703.484	1.840.471
Materielle anlægsaktiver i alt	1.703.484	1.840.471
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.890	4.550
Deposita	491.925	443.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	495.815	448.033
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.199.299</b>	<b>2.288.504</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.861.827	10.709.917
Varebeholdninger i alt	14.861.827	10.709.917
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.782.972	13.349.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300	21.800
Andre tilgodehavender	54.174	0
Periodeafgrænsningsposter	89.226	127.176
Tilgodehavender i alt	12.926.672	13.498.336
Likvide beholdninger	4.113.870	3.840
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>31.902.369</b>	<b>24.212.093</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>34.101.668</b>	<b>26.500.597</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	13.195.732	6.979.145
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.395.732</b>	<b>7.179.145</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	154.598	124.190
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>154.598</b>	<b>124.190</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.744.974	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.744.974	0
Gæld til pengeinstitutter	8.528.798	7.738.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.282.155	5.219.394
Gæld til tilknyttede virksomheder	527.957	1.302.549
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.875	68.574
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.204.434
Anden gæld	4.464.579	3.664.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.806.364	19.197.262
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.551.338</b>	<b>19.197.262</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.101.668</b>	<b>26.500.597</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	6.979.143	7.179.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.216.590	6.216.590
	<b>200.000</b>	<b>13.195.733</b>	<b>13.395.733</b>

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.129.670	5.123.675
Pensioner	204.534	586.441
Andre omkostninger til social sikring	22.847	21.395
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>36.118</u>	<u>32.846</u>
	<b><u>6.393.169</u></b>	<b><u>5.764.357</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.354	27.274
Andre finansielle omkostninger	<u>545.472</u>	<u>573.361</u>
	<b><u>582.826</u></b>	<b><u>600.635</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.744.974	876.678
Årets regulering af udskudt skat	<u>30.408</u>	<u>159.414</u>
	<b><u>1.775.382</u></b>	<b><u>1.036.092</u></b>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2019	4.819.668
Tilgang	1.250.980
Afgang	<u>-2.345.181</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>3.725.467</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	2.993.447
Årets afskrivninger	645.331
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.616.795</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>2.021.983</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>1.703.484</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har af tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser for t.kr. 12.783, stillet t.kr. 7.412 til sikkerhed for mellemværende til factoringsselskab pr. 30. juni 2020.

Selskabet har stillet virksomhedspant for t.kr. 1.500 til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Virksomhedspant omfatter tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmidler og inventar. Den bogførte værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 31.448 pr. 30. juni 2020.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler der i alt udgør t.kr. 12.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BENNY LARSEN INTERNATIONAL ApS, CVR-nr. 21167983 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.